様式第６号（第１１条関係）

平成  年  月  日

忍野村長       様

（申請者）

住 所 忍野村

氏 名           印

電 話

忍野村住宅用太陽光発電システム処分届出書

 忍野村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第１１条の規定によ

り、下記のとおり財産処分の届出をします。

記

・交付決定番号        号

・処分の方法

 該当する項目を○で囲んでください。

売 却 譲 渡 交 換 貸 与 廃 棄 その他

・処分の時期        年   月   日

・処分の理由

・処分の条件（処分することにより収益があった場合は、その額を記載してく

ださい。）